MMHENDI

Arriere de bar réfrigéré portes coulissantes 303 L

235836

Construction avec peinture poudre, chambre en aluminium
estampé, porte verrouillable en plastique vitré avec verre
renforcé. Refroidissement par ventilation forcé et dégivrage

automatique, le compresseur est placé sous la chambre.
Eclairage LED a lintérieur. Ecran d'affichage et réglage de
température numérique. Equipé avec 4 pieds antidérapants
ajustables. Liquide de refroidissement: R600a.

Portes triples coulissantes, avec 6 étagéeres chromées.

Etiquette-énergie: E (A-G).

Caractéristiques
Matieres

Voltage

Plage de température de (°C)
Plage de température jusqu'a
(°C)

Liquide de refroidissement
Classe climatique
Etiquette-énergie

Emballé par

Type d'emballage
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Hauteur (mm)

Longueur intérieure (mm)
Largeur intérieure (mm)
Hauteur intérieure (mm)
Puissance (fournie) (W)
Measurements

Hendi B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

Hendi Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Aluminium, Chromé
: 220-240
: 2°C

: 10°C

: Ré600a
: N-ST (16 - 38°C)
- E

1

: Palette

: 1335

: 500

: 900

: 1245

: 355

: 745

: 215

: 1335x500x(H)900

Spécifications de transport

EAN

Gross weight (kg)
Net weight (kg)
Intrastat code

Sales units per pallet

: 8711369235836
: 83.75

: 81.2

: 84185019

|

Plastic packaging materials (granf00

Hendi Food Service Equipment GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

Hendi Food Service Equipment Romania S.R.L.
Str. 13 decembrie 94A, Hala 14

Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS Hendi South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

Hendi Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: +39 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



